
Lys og innbydende 4‑roms.  
Innglasset balkong. Parkering.  
Varmt vann, fyring, kabel-tv/​ 
internett inkludert.

Kristoffer Robins vei 54, 0978 OSLO
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Lys 4 roms leilighet med 
god planløsning og 8 kvm 
innglasset balkong.  

Velkommen til Kristoffers Robins Vei 54. En lys og innbydende 4‑roms  
andelsleilighet med god planløsning. Leiligheten er attraktiv og  
populær beliggende på Stovner. Omkringliggende bebyggelse består i  
all hovedsak av blokk. Det er flotte grøntområder like utenfor døren,  
som er godt ivaretatt av sameiets beboere. Kort gangavstand til  
rikelig med tur- og rekreasjonsmuligheter i marka sommer som vinter.  
Det er barnehage og skoler i alle trinn i nærområdet. Den offentlige  
kommunikasjonen er godt utbygd, med både buss og T-bane i  
nærheten.

Leiligheten ligger i byggets 3. etasje og består av entré, kjøkken, stue,  
bad, 3 soverom og innglasset balkong. Leilighetens overflater er  
pusset opp i 2022. I kjeller er det to disponible boder i kjeller og man  
disponerer en parkeringsplass m/​​lademulighet.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 256 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 215 221,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 667,‑
Selger:	 Nexhdet Osmanaj
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​BRA Total	  86/​103 kvm
Tomtstr.:	 53921 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 100, bnr. 40
Andelsnr.:	 216
Oppdragsnr.:	 1104240075

Irfan Raja
Eiendomsmegler

Mobil	 911 41 584
E‑post	 irfan.raja@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 103 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² To eksterne boder i kjeller.

3. etasje
BRA‑i: 86 m² Bad, entré, tre soverom, stue og kjøkken.
BRA‑b: 8 m² Innglasset balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er fysisk oppmålt med håndholdt avstandsmåler under befaringen og  
avrundet til nærmeste kvadratmeter i samsvar med NS 3940:2023 Tillegg A, som  
inneholder ytterligere presiseringer. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for en ren  
matematisk utregning av eiendommens verdi. Rommene vil betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i noen tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Arealberegninger for eksterne boder betraktes som  
omtrentlige, grunnet begrensninger i oppmåling forårsaket av lagrede gjenstander og  
anvendelsen av avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger. Det er ikke foretatt  
noen kontroll av bruksretten til disse.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
53921 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er på 53921 kvm. Eiendommen har følgende gårds‑ og bruksnummer: 100‑40.  
Stort fellesareal opparbeidet med asfalterte adkomstveier/​​ plasser, gressplen,  
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beplantning, trær, lekeapparater, parkeringsarealer m.m.

Beliggenhet
Velkommen til Kristoffer Robins vei 54! Ditt nye hjem har en attraktiv og populær  
beliggenhet på Stovner. Omkringliggende bebyggelse består i all hovedsak av blokk.  
Det er flotte grøntområder like utenfor døren, som er godt ivaretatt av sameiets  
beboere. Kort gangavstand til rikelig med tur‑ og rekreasjonsmuligheter i marka  
sommer som vinter. Det er barnehage og skoler i alle trinn i nærområdet. Den  
offentlige kommunikasjonen er godt utbygd, med både buss og T‑bane i nærheten.  
Kort vei til Stovner senter med mangeartede forretninger, servicetilbud, restauranter,  
kafeer, post i butikk, apotek, bibliotek, idrettsanlegg m.m. Det er ca. 12 km til Oslo  
sentrum, og det tar rundt 10‑15 minutter med bil.

Nærmiljøet
Høybråten og Stovner IL har et godt idrettstilbud innenfor fotball, håndball, basketball,  
langrenn, friidrett, alpint, innebandy, orientering og turn. Rommensletta ligger ved  
Haugenstua og byr på en enorm idrettspark med flere fotballbaner, cricketbane,  
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